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JARROW FORMULAS Glutathione Reduced 500 mg 60
kapsułek
 

Cena: 135,90 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIVIT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościJARROW Glutathione Reduced 500 mg 60 kapsułekSilny wymiatacz wolnych rodnikówGlutation jest przeciwutleniaczem u
roślin, zwierząt, grzybów oraz niektórych bakterii. Jest on w stanie zapobiegać uszkodzeniom ważnych składników komórkowych
spowodowanym przez reaktywne formy tlenu, takie jak wolne rodniki, nadtlenki, nadtlenki lipidowe i metale ciężkie.Modulowanie funkcji
odpornościowych i detoksykacjaJARROW FORMULAS Glutathione poprzez swoje właściwości antyoksydacyjne wspiera regenerację
witamin C i E, które są zaangażowane w odpowiednie działanie systemu immunologicznego. Dodatkowym zadaniem jakie glutation
posiada w organizmie człowieka jest transport rtęci z mózgu, przez co redukuje niekorzystne działanie tego czynnika na centralny układ
nerwowy.Wspieranie wątroby w metabolizmie tłuszczyNiezależne badania naukowe nad l-glutationem wskazują, iż jego regularne
stosowanie sprzyja wytwarzaniu żółci przez hepatocyty i jej uwalnianiu przez woreczek żółciowy. Dzięki tym cechom JARROW
FORMULAS Glutathione umożliwi lepsze trawienie tłuszczów dostarczanych wraz z pokarmem.Pomoc w regeneracji
organizmuGlutation jest bardzo silnym przeciwutleniaczem, który organizm wytwarza i wykorzystuje na co dzień. Naukowcy powiązali
niski poziom z kilkoma schorzeniami. Dodatkowo jest on zaangażowany w regulowaną śmierć komórek - apoptozę. Jest to proces
niezbędny do odbudowy i regeneracji tkanek.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie do posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiSkładnik aktywny 1 kapsułkaZredukowany L-glutation OPITAC™ 500 mgSkładniki: zredukowany
L-glutation OPITAC™, substancja wypełniająca (celuloza), kapsułka (hypromeloza), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).OPITAC™ jest znakiem towarowym Kohjin Life Sciences Co., Ltd.ProducentJarrow
Formulas1824 S. Robertson Boulevard,Los Angeles, CA 90035-4317, USA
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